

Додаток 31

_____________________________________

до Інструкції про порядок приймання, транспортування,



зберігання, відпуску та обліку нафти і нафтопродуктів

підприємство, організація 

на підприємствах і в організаціях України



(Затверджено наказом Державного комітету нафтової, газової 



та нафтопереробної промисловості України, 



Міністерства економіки України, 



Міністерства транспорту України, 



Державного комітету стандартизації, метрології та сертифікації України,



Державного комітету статистики України



від 2 квітня 1998 р. N 81/38/101/235/122)

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ


Типова форма N 31-нп


Код за ДКУД


КНИГА 

КОНТРОЛЮ ЗА ВИКОНАННЯМ РОЗПОРЯДЖЕНЬ ЩОДО ПРОВЕДЕННЯ ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ

ПОЧАТОК ________________________________ 200     р.

ЗАКІНЧЕННЯ _____________________________ 200     р.

№ з/п
Найменування підприємства, що інвентари-зується
Прізвища матеріально відповідаль-них осіб
Розпоряд-ження
Які цінності інвентари-зуються
Розписка про одер-жання розпо-рядження
Закінчення інвентаризації
Відмітка про результати інвентаризації
Дата затверження результатів керівництва
Дата вжиття заходів щодо нестачі (надлишку)
Відмітки




дата
№


згідно з розпо-ряджен-ням
фак-тично
попередній результат
остаточний результат














сума

сума

пога-шення нестачі
передача справи в слідчі органи











дата
нестача
надлишок
дата
нестача
надлишок





1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19













































































































































































































































































































